Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2020 № 2380
г. Волгодонск
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению
Администрации города Волгодонска от 24.09.2019 № 2385
«О создании Совета по проектному управлению при главе
Администрации города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.09.2019 № 2385 «О создании Совета по проектному управлению при главе Администрации города Волгодонска» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
И.о. главы Администрации

города Волгодонска                                                                           С.М. Макаров
Постановление вносит

отдел экономического развития
Администрации города Волгодонска

Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 17.11.2020 № 2380

Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 24.09.2019 № 2385
Состав

Совета по проектному управлению при главе Администрации

города Волгодонска

	Мельников

Виктор Павлович
	- глава Администрации города Волгодонска, председатель Совета

	Потапов

Виктор Петрович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами, заместитель председателя Совета

	Тищенко

Наталия Ивановна
	- начальник отдела экономического развития Администрации города Волгодонска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Акулова

Людмила Николаевна
	- начальник отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации города Волгодонска

	Вялых

Марина Александровна

	- начальник Финансового управления города Волгодонска

	Жукова

Анжелика Николаевна
	- начальник Отдела культуры                        г. Волгодонска

	Забазнов

Юрий Сергеевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Иванов

Виталий Михайлович

	- начальник Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Ладанов

Сергей Николаевич
	- председатель Волгодонской городской Думы - глава города Волгодонска (по согласованию)

	Лесная

Ольга Витальевна
	- заместитель прокурора города Волгодонска, старший советник юстиции (по согласованию)

	Макаров

Сергей Михайлович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике

	Маркулес Алексей Михайлович
	директор МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Милосердов

Александр Михайлович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

	Орлова

Ирина Владимировна
	- управляющий делами Администрации города Волгодонска

	Пашко

Андрей Анатольевич
	- директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Разумовский

Павел Иванович
	- начальник отдела информационных систем и технологий Администрации города Волгодонска

	Самсонюк

Татьяна Анатольевна
	- начальник Управления образования                   г. Волгодонска

	Ткаченко Людмила Гарриевна
	- председатель Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Цыба

Светлана Яковлевна
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

       И.В. Орлова